**Brixien.**

<sup>1)</sup> Eum „linguae officio destitutum et grandaevum“ ad resign. adduci jussit Inn. III ed. Potth. 4570.

<sup>2)</sup> Qui idem habendus est atque ille mag. Martinus, el. Brixien., cui Urb. IV litteris 15 Mart. 1264 datis indulget, ut, cum ad eccl. suam laicali potentia occupatam accedere nequeat, beneficia promotionis tempore in Senonen. et Brixien. dioec. obtenta, obsequiis papae insistendo, retinere valeat (Reg. Urb. IV ed. *Guiraud* III, 420, nr. 2491 s.). In ejusd. Martini epi., tunc el. Brixien., praejudicium **Ubertus** de Fontana, praepos. eccl. de Vieulo dioec. Placentin., in regimen eccl. Brixien. tamquam ad idem electus se intruserat, propter quod ab ipso Mart. ep. excommunic. et praepositura de Vico privatur, ad quam 1275 Mart. 14 restituitur a Greg. X (*Potthast* nr. 21001). Cfr. Greg. X a. 3 ep. 88 (463).

<sup>3)</sup> Cui Guiscardus ep. Pergamen. auct. Greg. X munus consecr. impendit; cfr. Reg. Nic. IV a. 3 ep. 530 ed. *Langlois* 3651.

<sup>4)</sup> Can. Brixien., clericus.

<sup>5)</sup> Transfertur ob malam admin. eccl. Brixien., sed in hanc transl. non consensit, volens magis episcopus nullius eccl. remanere. Cfr. Jo. XXII a. 7 t. 74 ep. 709. Postmodum fautorem Ludovici Bav. egit.

<sup>6)</sup> Capell. Lucae s. Mariae in via lata diac. card., cum quo tempore promot. in Anglia existit, cura eccl. Brixien. interim Inverardo abb. mon. s. Euphemiae O. S. B. commissus; 1318 Mart. 2 ei prorog. tempus recip. consecr. ad annum (*Mollat* 5696 et 6398).

<sup>7)</sup> Abbas mon. s. Petri in monte O. S. B. Brixien.

<sup>8)</sup> Can. eccl. s. Mariae maj. de Urbe (et camerarius cleri Rom.).

<sup>9)</sup> Vel potius amotionem, nam Cle. VII 1382 Nov. 10 Andreae ep. Brixien. committit administrationem eccl. Tudertin. et jurisdict. omnium eccl. in ducatu Spoletano. Reg. Vat. t. 294 f. 29 et 30.

<sup>10)</sup> Pro se ipso et praedec. Nicolao, Andrea, Stephano. Apud *Gams* 780 Petrus Filargus (fut. Alex. V) recensetur inter Andream et Thomam; sed ille ab eccl. Placentin. illico ad Vicentin. translatus est.

<sup>11)</sup> Ubi tamen legitur „1396“, sed jam 1390 Oct. 21 oblig. se Franciscus ut ep. Cremonen., ergo eodem tempore debuit Thomas retransferri ad Brixien.

<sup>12)</sup> Vel potius studens in legibus, sicut declaratur in litteris Bon. IX die 17 Oct. 1397 datis. Eodem die, quo promotus erat, Thomae praedecessori annum pensionem 300 fl. auri solvere jussus est (Lat. t. 47 f. 95 et 130).

<sup>13)</sup> Clericus Mediolan., 19 a. agens, super quo defectu dispensatur 1398 Dec. 27 (Lat. t. 71 f. 71).